

|                              |                                                                                                        |               |             |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|
| <b>Cliente</b>               | JUNTA CENTRAL ELECTORAL                                                                                | <b>RNC.</b>   | 401-00754-1 |
| <b>Dirección</b>             | Av. 27 de Febrero esquina, Av. Luperón, Santo Domingo 11113. Santo Domingo, D.N. República Dominicana. | <b>Fecha.</b> | 25/7/22     |
| <b>Tel.</b>                  | 809) 537-0946                                                                                          | <b>Vend.</b>  | INGRID P.   |
| <b>Email.</b>                |                                                                                                        |               |             |
|                              |                                                                                                        | <b>NO.</b>    | 22-2052     |
| <b>REF. JCE-CP-2022-0022</b> |                                                                                                        |               |             |

RNC No. 1-3051697-9



VALIDO HASTA 31/12/2022

**COTIZACION**

Ave. Abrahamn Lincoln No. 702, 2do Nivel. Ensanche Piantini Santo Domingo D.N.  
Rep. Dom. / 809-741-4332; 809-730-7422

RNP. 8852

Condiciones de  
pago  
AL CONTADO

**Nota**

ENTREGA: (3 DIAS)  
ESTOS PRECIOS SON VALIDOS DURANTE LOS PROXIMOS 30 DIAS  
CALENDRIOS

| No | Cantidad | Descripcion                                                              | Precio (UNID) | Importe   | Itbis(18%) |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|------------|
| 1  | 30.00    | UNID TAPON HG MACHO DE 1/2"                                              | 11.01         | 330.33    | 59.46      |
| 2  | 80.00    | JGO DE VALVULA DE ENTRADA Y SALIDA PARA INODORO                          | 267.80        | 21,424.00 | 3,856.32   |
| 3  | 30.00    | UD TAPON PVC. HEMBRA DE 1/2"                                             | 5.50          | 164.97    | 29.69      |
| 4  | 30.00    | UD TAPON PVC HEMBRA DE 3/4"                                              | 6.89          | 206.70    | 37.21      |
| 5  | 30.00    | UD TAPON PVC. HEMBRA DE 1"                                               | 11.70         | 351.00    | 63.18      |
| 6  | 60.00    | UD AUTOMATICO (SWITCH DE PRESION) PARA BOMBA DE AGUA 40 A 60 PSI         | 228.80        | 13,728.00 | 2,471.04   |
| 7  | 50.00    | UD MEZCLADORA PARA LV: -4 PULGADAS - DOBLE PUÑO- METAL CROMADO           | 1,199.80      | 59,990.00 | 10,798.20  |
| 8  | 30.00    | UD MEZCLADORA PARA FREGADERO. - CUELLO LARGO-DOBLE PUÑO-EN METAL CROMADO | 952.00        | 28,560.00 | 5,140.80   |
| 9  | 80.00    | UD LLAVE PARA LAVAMANOS SENCILLA EN METAL CROMADO                        | 290.68        | 23,254.56 | 4,185.82   |
| 10 | 50.00    | UD LLAVE CHORRO. ENTRADA DE 1/2 Y SALIDA DE 1/2. EN METAL                | 296.60        | 14,830.20 | 2,669.44   |
| 11 | 50.00    | UD LLAVE CHORRO. ENTRADA DE 1/2 Y SALIDA DE 3/4. EN METAL                | 363.56        | 18,177.90 | 3,272.02   |
| 12 | 80.00    | UD LLAVE ANGULAR DE UNA SALIDA 1/2" X 3/8". EN METAL CROMADO             | 155.25        | 12,420.00 | 2,235.60   |
| 13 | 80.00    | UD LLAVE ANGULAR DE UNA SALIDA 3/8" X 3/8". EN METAL CROMADO             | 172.80        | 13,824.00 | 2,488.32   |
| 14 | 30.00    | UD LLAVE ANGULAR DOBLE DE 3/8" X 3/8". EN METAL CROMADO                  | 183.05        | 5,491.40  | 988.45     |





|    |        |                                                                |          |            |           |
|----|--------|----------------------------------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 45 | 30.00  | UD LLAVE ANGULAR DOBLE DE 3/8" X 3/8" X3/8" . EN METAL CROMADO | 182.25   | 5,467.50   | 984.15    |
| 16 | 160.00 | UD MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVAMANOS PVC REFORZADO DE 20"       | 76.65    | 12,264.48  | 2,207.61  |
| 17 | 130.00 | UD MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO PVC REFORZADO DE 16"         | 76.65    | 9,964.89   | 1,793.68  |
| 18 | 50.00  | UD JUNTA DE ENTROQUE PARA INODORO DE 3"                        | 45.77    | 2,288.25   | 411.89    |
| 19 | 24.00  | UD CEMENTO PVC DE 32 ONZ ( 1/4 )                               | 1,365.00 | 32,760.00  | 5,896.80  |
| 20 | 50.00  | TUBO PVC DE PRESION SCH 40 DE 1/2 X 19'                        | 280.80   | 14,040.00  | 2,527.20  |
| 21 | 50.00  | TUBO PVC DE PRESION SCH 40 DE 3/4 X 19'                        | 397.80   | 19,890.00  | 3,580.20  |
| 22 | 40.00  | TUBO PVC DE PRESION SCH 40 DE 1 X 19'                          | 588.90   | 23,556.00  | 4,240.08  |
| 23 | 40.00  | TUBO PVC DE PRESION SCH 40 DE 1 1/2 X 19'                      | 994.95   | 39,798.00  | 7,163.64  |
| 24 | 30.00  | UD LLAVE DE PASO PVC DE 1/2" TIPO BOLA                         | 22.40    | 672.00     | 120.96    |
| 25 | 30.00  | UD LLAVE DE PASO PVC DE 3/4" TIPO BOLA                         | 32.20    | 966.00     | 173.88    |
| 26 | 30.00  | UD LLAVE DE PASO PVC DE 1" TIPO BOLA                           | 56.00    | 1,680.00   | 302.40    |
| 27 | 30.00  | UD UNION DRESSER PVC DE 1/2"                                   | 27.46    | 823.77     | 148.28    |
| 28 | 30.00  | UD UNION DRESSER PVC DE 3/4"                                   | 42.34    | 1,270.08   | 228.61    |
| 29 | 30.00  | UD UNION DRESSER PVC DE 1"                                     | 54.92    | 1,647.54   | 296.56    |
| 30 | 50.00  | UD SIFON PVC PARA LV                                           | 62.92    | 3,146.18   | 566.31    |
| 31 | 50.00  | UD JUNTA DE CERA PARA INODORO                                  | 76.70    | 3,835.00   | 690.30    |
| 32 | 30.00  | JUEGOS DE TORNILLO PARA TANQUE DE INODORO DE METAL             | 40.04    | 1,201.23   | 216.22    |
| 33 | 60.00  | UD BOQUILLA PARA LAVAMANOS DE METAL                            | 882.41   | 52,944.84  | 9,530.07  |
| 34 | 60.00  | UD REDUCCION PVC BUSHING DE 1" A 3/4                           | 9.92     | 595.14     | 107.13    |
| 35 | 60.00  | UD FLUXOMETRO PARA ORIGINAL GRANDE EN METAL CROMADO, MANUAL    | 7,815.15 | 468,909.00 | 84,403.62 |
| 36 | 100.00 | UD ADAPTADOR PVC MACHO DE 1/2"                                 | 6.50     | 650.00     | 117.00    |
| 37 | 100.00 | UD ADAPTADOR PVC MACHO DE 3/4"                                 | 10.40    | 1,040.00   | 187.20    |
| 38 | 60.00  | UD ADAPTADOR PVC MACHO DE 1"                                   | 16.52    | 991.38     | 178.45    |
| 39 | 40.00  | UD REJILLA DE PISO CUADRADA DE 2"                              | 380.90   | 15,236.00  | 2,742.48  |
| 40 | 60.00  | UD COUPLING PVC DE 1"                                          | 14.85    | 891.00     | 160.38    |
| 41 | 60.00  | UD COUPLING PVC DE 1/2"                                        | 6.75     | 405.00     | 72.90     |
| 42 | 60.00  | UD COUPLING PVC DE 3/4"                                        | 10.50    | 630.00     | 113.40    |
| 43 | 30.00  | UD CODO PVC DE PRESION 1" X 90                                 | 24.70    | 741.00     | 133.38    |
| 44 | 30.00  | UD CODO PVC DE PRESION 1 1/2" X 90                             | 50.70    | 1,521.00   | 273.78    |
| 45 | 30.00  | UD CODO PVC DE PRESION 2" X 90                                 | 35.10    | 1,053.00   | 189.54    |



|    |        |                                                               |          |           |          |
|----|--------|---------------------------------------------------------------|----------|-----------|----------|
| 46 | 100.00 | UD CODO PVC DE PRESION 1/2" X 90                              | 9.75     | 975.00    | 175.50   |
| 47 | 100.00 | UD CODO PVC DE PRESION 3/4" X 90                              | 16.52    | 1,652.30  | 297.41   |
| 48 | 50.00  | UD TAPA PARA INODORO REDONDA                                  | 403.40   | 20,169.80 | 3,630.56 |
| 49 | 40.00  | UD TAPA PARA INODORO ELONGADA                                 | 963.99   | 38,559.56 | 6,940.72 |
| 50 | 200.00 | UD BALANCINES PARA TANQUE DE INODORO. BRAZO Y MANIJA DE METAL | 36.40    | 7,280.00  | 1,310.40 |
| 51 | 50.00  | UD CHEQUE HORIZONTAL DE BRONCE 3/4"                           | 314.21   | 15,710.50 | 2,827.89 |
| 52 | 50.00  | UD CHEQUE HORIZONTAL DE BRONCE 1"                             | 550.85   | 27,542.45 | 4,957.64 |
| 53 | 60.00  | UD CHEQUE VERTICAL DE BRONCE 3/4"                             | 451.70   | 27,101.88 | 4,878.34 |
| 54 | 60.00  | UD CHEQUE VERTICAL DE BRONCE 1"                               | 605.93   | 36,355.80 | 6,544.04 |
| 55 | 500.00 | UD TEFLON DE 3/4"                                             | 8.81     | 4,407.00  | 793.26   |
| 56 | 30.00  | UD VALVULA PARA CISTERNA DE 1/2" EN METAL CON VARILLA Y BOYA  | 253.40   | 7,601.88  | 1,368.34 |
| 57 | 30.00  | UD VALVULA PARA CISTERNA DE 3/4" EN METAL CON VARILLA Y BOYA  | 258.90   | 7,766.85  | 1,398.03 |
| 58 | 100.00 | UD PERA PARA INODORO DE 2"                                    | 131.30   | 13,130.00 | 2,363.40 |
| 59 | 50.00  | UD PERA PARA INODORO DE 3"                                    | 158.60   | 7,930.00  | 1,427.40 |
| 60 | 20.00  | UD TUBO PVC SEMI-PRESION SDR-41. 2X19"                        | 561.60   | 11,232.00 | 2,021.76 |
| 61 | 20.00  | UD TUBO PVC SEMI-PRESION SDR-41. 3 X 19"                      | 1,046.50 | 20,930.00 | 3,767.40 |
| 62 | 20.00  | UD TUBO PVC SEMI-PRESION SDR-41. 4X19"                        | 1,729.00 | 34,580.00 | 6,224.40 |
| 63 | 30.00  | UD NIPLE DE 3/8" X 3", METAL CROMADO                          | 22.10    | 663.00    | 119.34   |
| 64 | 30.00  | UD NIPLE DE 1/2" X 3", METAL CROMADO                          | 33.80    | 1,014.00  | 182.52   |
| 65 | 50.00  | UD TEE PVC DE PRESION 1/2"                                    | 13.65    | 682.50    | 122.85   |
| 66 | 50.00  | UD TEE PVC DE PRESION 3/4"                                    | 14.30    | 715.00    | 128.70   |
| 67 | 50.00  | UD TEE PVC DE PRESION 1"                                      | 28.60    | 1,430.00  | 257.40   |
| 68 | 30.00  | UD TEE PVC DE PRESION 2"                                      | 57.20    | 1,716.00  | 308.88   |
| 69 | 69.00  | UD TEE PVC DE PRESION 4"                                      | 258.70   | 17,850.30 | 3,213.05 |
| 70 | 30.00  | UD UNION UNIVERSAL PVC DE 1/2"                                | 14.33    | 429.78    | 77.36    |
| 71 | 30.00  | UD UNION UNIVERSAL PVC DE 3/4"                                | 18.73    | 561.99    | 101.16   |
| 72 | 30.00  | UD UNION UNIVERSAL PVC DE 1"                                  | 30.85    | 925.47    | 166.58   |
| 73 | 80.00  | UD REDUCCION PVC BUSHING DE 3/4 A 1/2"                        | 5.51     | 440.96    | 79.37    |
| 74 | 50.00  | UD CUBRE FALTA PARA LV CROMADO DE PRESION                     | 35.00    | 1,750.00  | 315.00   |



|    |       |                                                                                                                       |        |           |          |
|----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|
| 75 | 50.00 | UD CUBRE FALTA METAL NIQUELADO<br>RECTANGULAR/ OVALADO. BASE P/<br>MEZCLADORA MONOMANDO. USO<br>FREGADERO Y LAVAMANOS | 446.60 | 22,330.00 | 4,019.40 |
|----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|

NADA MAS DEBAJO DE ESTA LINEA

|               |              |            |
|---------------|--------------|------------|
| SUB-TOTAL     | 1,267,065.35 | 228,071.76 |
| DESCUENTO     | -            |            |
| Total General | 1,495,137.11 |            |



RECIBIDO CONFORME

ELABORADO POR